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Uluslararası Gençlik Çalışmaları Kulüpleri temsilci başvurularına başlanıldı. 
Bir Müsdav Genç markası olarak üniversitelerde sosyal, kültürel ve akademik alanlarda faaliyetler yapmak üzere 

kurulması planlanan Uluslararası Gençlik Çalışmaları Kulüpleri için temsilci başvuruları ilanına çıkıldı.
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Uluslararası Gençlik Kampı’24 gerçekleştirildi. Müsdav Genç tarafından geleneksel hale getirilen Uluslararası Gençlik Kamplarının 2024 yılı etkinliği 7 farklı ülkeden
120 öğrencinin katılımıyla Samsun Nebiyan Doğa Kampı gerçekleştirildi. Dünyanın farklı bölgelerinde yaşayan Müslüman topluluklara mensup gençleri bir araya getirip 

kaynaştırmayı ve gönül köprülerini pekiştirmeyi amaçlayan kampta bu yıl Samsun kültür gezisi, sportif etkinlikler ve tematik atölyelere yer verildi. İnsanlığın ortak acılarından 
olan Filistin sorunu ve Gazze katliamı konusunda da farkındalık programlarının yapıldığı kampın önümüzdeki yıllarda da devam ettirilmesi planlanıyor.
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Cami-Çocuk etkinlikleri gerçekleştirildi.
Müsdav Çocuk tarafından Vakfımızın hayri hizmetler platformu olan SEVAPP’ın desteğiyle yaz Kur’an Kursu öğrencilerine yönelik çocuk etkinlikleri gerçekleştirildi.

Çocuklarda topluluk bilincini güçlendirmek ve sosyal becerilerini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen etkinlikler cami görevlileri, cami cemaati ve müftülükler 
tarafından memnuniyetle karşılandı. Cami Çocuk etkinliklerinin 2024-2025 eğitim öğretim döneminde de gerçekleştirilmesi için planlamalar yapıldı.

02-15 · AĞUSTOS · 2024



Etkinliğin İçeriği: Halat Çekme, Mendil Kapmaca, Top ile Bilgi Yarışması, Balon şişirme, Yüz Boyama İkramlar: Pamuk Şeker, Patlamış Mısır, İçecekler

Etkinlik yapılan Camiler ve Kur’an Kursları: Altındağ / Öner Tokcan Camii, Altındağ / Kavaklı Mahallesi Kuba Camii, Çankaya / İbrahim Özcan Atay Camii, 
Çukurambar Gençlik Merkezi, Diyanet Kızılay Gençlik Merkezi, Etimesgut / Fırıncı Orhan Ayhan Camii, Nallıhan / Sarıyar Camii, Sincan / Yenikent Kur’an Kursu, 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Kur’an Kursu, Çorum / İskilip Atatürk Orman Çiftliği
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İngiltere’de dil öğrenimi kursları düzenlendi. Vakfımız ile İngiltere Diyanet Vakfı iş birliğinde 14 gece 15 gün olmak üzere İngiltere’de dil kampı düzenlenmiştir. 
Öğrencilerin hem İngilizcelerini geliştirmelerini hem de İngilizcenin konuşulduğu bir ülkenin kültürel ve sosyal hayatıyla tanışmalarını amaçlayan kampımızın düzenli 
aralıklarla sürdürülmesi planlanmıştır. Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden 18 öğrenci ve 2 öğretmenin katılım sağlandığı program ulusal 

ve uluslararası basında kapsamlı şekilde yer almıştır.
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Program Kapsamında gerçekleşen etkinlikler: ST. Giles Internatıonal School’da sertifikalı İngilizce dil eğitimi (45 Saat) Eğitimi, Yunus Emre Enstitüsü ziyareti, Cambridge 
şehri ve Cambridge Cami ziyareti, Oxford şehri ve üniversite ziyareti, British -Natural History müzesi ve Emperyal savaş müzeleri ziyareti, Trafalgar Meydanı-Covent 

Garden-Buckingham Sarayı ziyareti, Tames Nehri-Tower Bridge ziyareti, Parlemanto Binası-Big Ben-London Eye, Ulusal Denizcilik Müzesi-Greenwich ziyaretleri.
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